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Grupo 
Sub-Grupo 

Origen DESCRIPCION 

100 

120 

150 

160 

190 

200 

210 

240 

300 

330 

Detalle FF 

122 

152 

161 

162 

163 

191 

211 

241 

332 

24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL 

4 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES 

INGRESOS CORRIENTES 

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL 

1 30 CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES 

2 30 CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO 

50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO 

RENTAS DE LA PROPIEDAD 

INTERESES 

1 30 INTERESES POR PRESTAMOS 

2 30 INTERESES POR DEPOSITOS 

DIVIDENDOS 

1 30VARIOS 

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS 

3 30 ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS 

OTROS RECURSOS CORRIENTES 

OTROS RECURSOS 

9 30VARIOS 

INGRESOS DE CAPITAL 

VENTA DE ACTIVOS 

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL 

10 30 VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL 

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA 

VENTA DE TITULOS y VALORES 

9 30VARIOS 

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO 

RECUPERACiÓN DE PRÉSTAMOS 

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR P(/IVADO 

30 VARIOS Ci-
W-- /' 

Fecha 
Hora 

14/12/15 

10:06:33 

1175 

INGRESOS 2016 

1.053.526.606.994 

508.526.606.994 

400.000.000.000 

400.000.000.000 

250.000.000.000 

150.000.000.000 

14.000.000.000 

14.000.000.000 

14.000.000.000 

93.926.606.994 

89.784.984.104 

69.784.964.104 

20.000.000.000 

1.641.622.890 

1.641.622.890 

2.500.000.000 

2.500.000.000 

600.000.000 

600.000.000 

600.000.000 

265.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

260.000.000.000 

260.000.000.000 

260.000.000.000 

280.000.000.000 

280.000.000.000 

280.000.000.000 

280.000.000.000 




